EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA  POR TEMPO DETERMINADO Nº 07 – C-2015
“Homologa a Classificação do Processo Seletivo de Alteração de Carga Horária por Tempo Determinado na área de Educação Infantil, Educação Especial, Ensino Fundamental e Disciplinas Específicas”.
                  MAURI JOSE ZUCCO, Prefeito Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e de acordo com o Decreto Municipal nº 3.144/2002, de 04 de fevereiro de 2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que foi homologada a Classificação do Processo seletivo de Alteração de Carga Horária por Tempo Determinado, do quadro de Pessoal Efetivo do Magistério de acordo com a Lei Municipal nº2.077/2015 Art. 20, conforme lista a seguir:
    CARGO: EDUCAÇÃO INFANTIL

	Nº INSC.
	NOME
	Pós Grad
	Tempo de serviço
	cursos
	Classif.

	anos
	meses
	dias
	horas

	03
	IVETE GOLLO MARTINELLI
	SIM
	7
	8
	20
	236
	1º

	05
	CRISTIANE MATTEI
	SIM
	6
	5
	19
	320
	2º

	04
	FERNANDA MIORANDO
	SIM
	5
	8
	29
	280
	3º

	09
	MARIZETE CELLA
	SIM
	5
	7
	14
	409
	4º

	06
	SOLANGE MARIA BALBINOT
	SIM
	5
	0
	24
	254
	5º

	14
	IVANETE FÁTIMA PIEREZAN VIVIAN
	SIM
	4
	8
	12
	221
	6º

	4
	ADRIANE MARIA LUZZI TONON
	SIM
	2
	5
	26
	181
	7º

CARGO: ENSINO FUNDAMENTAL

	Nº INSC.
	NOME
	Pós Grad
	Tempo de serviço
	cursos
	Classif.

	anos
	meses
	dias
	horas

	01
	NELCY MARIA FAVARETTO PETROLI
	SIM
	4
	1
	15
	373
	1º

	12
	SALETE MARIA SCARAVÉLLI KUHN
	SIM
	3
	7
	22
	211
	2º

	02
	JOCEMARA TERESINHA DOS SANTOS VIEIRA
	NÃO
	6
	8
	27
	308
	3º

CARGO: EDUCAÇÃO ESPECIAL

	Nº INSC.
	NOME
	Pós Grad
	Tempo de serviço
	cursos
	Classif.

	anos
	meses
	dias
	horas

	10
	JULCIMARA DE CARLI  ZAMBIASI
	SIM
	3
	9
	3
	109
	1º

CARGO:  ARTES
	Nº INSC.
	NOME
	Pós Grad
	Tempo de serviço
	cursos
	Classif.

	anos
	meses
	dias
	horas

	11
	ELIZANDRA DA ROSA LAZZARRETTI
	SIM
	3
	2
	15
	284
	1º

	15
	CAROLINE ANGELA DANIEL
	NÃO
	1
	2
	28
	156
	2º

CARGO: EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nº INSC.
	NOME
	Pós Grad
	Tempo de serviço
	cursos
	Classif.

	anos
	meses
	dias
	horas

	13
	TIAGO TOSETTO
	SIM
	6
	8
	1
	84
	1º

CARGO: LÍNGUA INGLESA

	Nº INSC.
	NOME
	Pós Grad
	Tempo de serviço
	cursos
	Classif.

	anos
	meses
	dias
	horas

	08
	FRANCINE GOLO
	SIM
	4
	7
	9
	207
	1º

Coronel Freitas, 10 de Dezembro de 2015

.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Freitas/SC

MAURI JOSÉ ZUCCO
PREFEITO MUNICIPAL